
 
Об установлении штатной числен-
ности Счетной палаты Саратов-
ской области 

В соответствии с частью 8 статьи 4 Закона Саратовской области              
от 27 сентября 2011 года  № 125-ЗСО «О Счетной палате Саратовской об-
ласти» Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Установить штатную численность Счетной палаты Саратовской 
области в количестве 32 единиц. 

2. Признать утратившим силу постановление Саратовской областной 
Думы от 24 мая 2016 года № 50-1973 «Об установлении штатной числен-
ности Счетной палаты Саратовской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Временно исполняющий  
обязанности Председателя  
Саратовской областной Думы                                                 О.В.Болякина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

22.03.2019 № 25-563 

ã.Ñàðàòîâ 


